194E-E-P11/194E-E63-NP/194E-E63-1753/194E-
E63-NP罗克韦尔AB负载开关
产品名称 194E-E-P11/194E-E63-NP/194E-E63-1753/194E-
E63-NP罗克韦尔AB负载开关
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 666.00/个
规格参数 品牌:AB罗克韦尔
型号:194E-E63-NP
产地:美国
公司地址 北京市朝阳区立清路8号3-2205
联系电话 86-010-65911327-101 18614088757
产品详情
194E-E-P11/194E-E63-NP/194E-E63-1753/194E-E63-NP罗克韦尔AB负载开关
罗克韦尔自动化有限公司(NYSE: ROK)是全球最大的致力于工业自动化与信息化的公司之一，致力于帮
助客户提高生产力，以及世界可持续发展。罗克韦尔自动化总部位于美国威斯康星州密尔沃基市，在80
多个国家设有分支机构，现有雇员约22,000人。
194E-E63-1756 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E63-3753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E63-NP ADDITIONAL POLE 63A
194E-E63-PE 194E Earthing-Grounding Terminal
194E-E63-TN NEUTRAL TERMINAL 40 - 63 AMP
194E-E80-1753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E80-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E80-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E80-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E80-1754-6N Switch N 80A 0-1 4P M.E
194E-E80-1756 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E80-3753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E80-NP ADDITIONAL POLE 80A
194E-E-P11 194E 1 NO-1 NC L.B. Aux. Contact Block
194E-E-P22 194E 2 NO-2 NC AB罗克韦尔 辅助触点 Block
194E-E-PD10 194E 1 NO-EB AB罗克韦尔 辅助触点 Block
194E-E-PL11 194E 1 NO-1 NC L.B. Aux. Contact Block
194E-FA00E-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA00E-PD10-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA00-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关,Handle Color:,3 Normally Open Power Poles
194E-FA16E-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA16E-P22 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA16E-PE-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA16EX-P11-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA16-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA16-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA20 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA20E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA20E-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA20E-PE-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA20EX-P11-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA20-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA20X-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA32 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA32E 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA32E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA32E-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA32E-PD10-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA32E-PE-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA32E-PL11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA32EX-P11-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA32EX-PD10-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA32-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA32X-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA32X-P11-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA40E-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA40-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA40-PD10 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA40X-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA63E 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA63E-P11 IEC 罗克韦尔AB负载开关, NEMA Type 3/4/12 - IP66 Painted Steel - Bas ...
194E-FA63E-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA63E-PD10-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA63E-PE-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA63EX-P11-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA63-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA63-PD10 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA63X-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA80E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA80E-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA80E-P22 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA80-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-FA80-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-G3653 TERMINALS FOR 罗克韦尔AB负载开关
194E-G3660 6 POLE MECHANICAL COUPLING 25 32A
194E-G3661 6 POLE MECHANICAL COUPLING 40 63A
194E-G3662 6 POLE MECHANICAL COUPLING 80 100A
194E-G3663 ABS THERMOPLSTC ENCL 125 X 180 X 105 MM
194E-G3663M Metric ABS Enclosure
194E-G3664 NORYL THERMOPLS ENCL 125 X 180 X 105 mm
194E-G3664M Metric Noryl Enclosure
194E-G3665 ABS THERMOPLSTC ENCL 175 X 230 X 120 MM
194E-G3665M Metric ABS Enclosure
194E-G3666 NORYL THERMOPLS ENCL 175 X 230 X 120 mm
194E-G3666M Metric Noryl Enclosure
194E-G3673 TERMINALS FOR 罗克韦尔AB负载开关
194E-G3687 194E 44 mm Metal 罗克韦尔AB负载开关 Shaft
194E-G3688 194E 34 mm Metal 罗克韦尔AB负载开关 Shaft
194E-G3707 194E 52 mm Metal 罗克韦尔AB负载开关 Shaft
194E-G3711 HARDWARE KIT
194E-G3711-SP 18MM SCREWS FOR 194 4000 PCS
194E-G3821 6 POLE MECHANICAL COUPLING
194E-G3824 SHAFT EXTENSION KIT
194E-GA16E 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-GA16E-P11-PE IEC 罗克韦尔AB负载开关, NEMA Type 3/4/12 - IP66 Painted Steel, 6" x ...
194E-GA16-PD10 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-GA16-PD10-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-GA20-PD10 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-HE13A-175 罗克韦尔AB负载开关ES BRETER
194E-HE13G-175 罗克韦尔AB负载开关ES BRETER
194E-HE13I-175 罗克韦尔AB负载开关ES BRETER
194E-HE13N-175 194E 罗克韦尔AB负载开关 Actuator
194E-HE4G-175 194E 罗克韦尔AB负载开关 Actuator
194E-HE4N-175 194E 罗克韦尔AB负载开关 Actuator
194E-HE8A-175 IEC LOAD SW ACTUATOR TYPE A GRAY/BLACK
194E-HE8G-175 194E 罗克韦尔AB负载开关 Actuator
194E-HE8I-175 IEC LOAD SW ACTUATOR TYPE I YELLOW/RED
194E-HE8N-175 194E 罗克韦尔AB负载开关 Actuator
194E-KA00-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA00-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA00-PD10-PE ENCLOSED DISCONNECT 罗克韦尔AB负载开关, UL-TYP
194E-KA16 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA16E 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA16E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA16E-PD10 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA16E-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA16EX-P11-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA16EX-PD10-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA16-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA16-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA16-PD10 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA16X-P11-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA16X-P11-PE-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA16X-P22-PE-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA16X-PD10-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA20E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA20EX-P11-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA20EX-PE-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA20-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA20-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA20-P22 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA32 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA32E 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA32E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA32-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA32X-P11-PE-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA32X-PD10-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA40E 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA40E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA40-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA63E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA63EX-P11-PE-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA63X-P11-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA80E IEC 罗克韦尔AB负载开关, NEMA Type 3/4/4X - IP66 Non-Metallic - Base ...
194E-KA80E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-KA80E-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-NS-P 194E Metal Shaft Adapter Kit
194E-S1-P 194E SHAFT ADPTR KIT W/194R-S1 SHAFT
194E-SB Rotary 域能汇通AB隔离开关 S Handle, Blk
194E-SY Rotary 域能汇通AB隔离开关 S Handle, R/Y
194E-Y100-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y100-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y100-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y100M-1753-6G 100A 3P LOADSW.IN M/THREAD BOX
194E-Y100M-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y16-1753-4A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y16-1753-4G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y16-1753-4N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y16-1756-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y16-1756-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y16-1756-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y16M-1753-4A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y16M-1753-4G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y16M-1753-4N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y16M-1756-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y16M-1756-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y16M-1756-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y25-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y25-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y25-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y25-1756-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y25-1756-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y25-1756-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y25M-1753-6A 25A 3P LOADSW. IN M/THREAD BOX
194E-Y25M-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y25M-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y25M-1756-6A 25A 6P LOADSW. IN M/THREAD BOX
194E-Y25M-1756-6G 25A 6P LOADSW. IN M/THREAD BOX
194E-Y25M-1756-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y32-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y32-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y32-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y32-1756-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y32-1756-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y32M-1753-6A 32A 3P LOADSW. IN M/THREAD BOX
194E-Y32M-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y32M-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y32M-1756-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y32M-1756-6G 32A 6P LOADSW. IN M/THREAD BOX
194E-Y32M-1756-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y40-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y40-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y40-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y40-1756-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y40-1756-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y40M-1753-6G 40A 3P LOADSW. IN M/THREAD BOX
194E-Y40M-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y40M-1756-6A 40A 6P LOADSW. IN M/THREAD BOX
194E-Y40M-1756-6G 40A 6P LOADSW. IN M/THREAD BOX
194E-Y40M-1756-6N 40A 6P LOADSW. IN M/THREAD BOX
194E-Y63-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y63-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y63-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y63-1756-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y63-1756-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y63-1756-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y63M-1753-6A 63A 3P LOADSW. IN M/THREAD BOX
194E-Y63M-1753-6G 63A 3P LOADSW. IN M/THREAD BOX
194E-Y63M-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y63M-1756-6A 63A 6P LOADSW. IN M/THREAD BOX
194E-Y63M-1756-6G 63A 6P LOADSW. IN M/THREAD BOX
194E-Y63M-1756-6N 63A 6P LOADSW. IN M/THREAD BOX
194E-Y80-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y80-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y80-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y80M-1753-6A 80A 3P LOADSW. IN M/THREAD BOX
194E-Y80M-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-Y80M-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194L-0000000000033 MULTI STEP SWITCH 12A
194L-0000000000068 16A 3P SW. IN METR/THREAD BOX
194L-0000000000072 16A 4P SW. IN METR/THREAD BOX
194L-0000000000080 20A 4P SW. IN METR/THREAD BOX
194L-0000000000110 SPECIAL SAFETY SWITCH ENCLOSED WITH PILO
194L-A0G4206 ACT. TYPE 194L-HC4A + SPEC. LEG. PL
194L-A0G4351 BLACK FRONT PLATE AND RED KNOB
194L-A0G4388 ACTUATOR 194L-HE4A SPECIAL (0-1-2-3-4-5-
194L-A0P4051 AB按钮 FOR SWITCH 194L
194L-A12-10185CH1 SWITCH 12A
194L-A12-10323BR 北京AB转换开关 SW. 12A 2POS.
194L-A12-10662CH1 CAME SWITCH 12A
194L-A12-1501 On-off switch
194L-A12-1751 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-1751-Q MODULAR ON-OFF SWITCH 0-1 1P
194L-A12-1752 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-1752-Q MODULAR ON-OFF SWITCH 0-1 2P
194L-A12-1753 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-1753-6G 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-1753-6N Main switch / EMERGENCY STOP
194L-A12-1753-Q MODULAR ON-OFF SWITCH 0-1 3P
194L-A12-1754 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-1754-6A 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-1754-6N 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-1756 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-1756-Q MODULAR ON-OFF SWITCH 0-1 6P
194L-A12-1781 ON-OFF SWITCH 0-1 1P
194L-A12-1782 ON-OFF SWITCH 0-1 2P
194L-A12-1783 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-1784 ON-OFF SWITCH 0-1 4P
194L-A12-2251 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-2251-Q MODULAR C/OV. SW.WITH LEG.PLATE
194L-A12-2252 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-2253 北京AB转换开关 1-2
194L-A12-2254 北京AB转换开关 1 2 4P
194L-A12-3251 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-3251-Q MODULAR C/OVER SW. 1-0-2 1P
194L-A12-3252 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-3252-Q MODULAR C/OVER SW. 1-0-2 2P
194L-A12-3253 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-3253-Q MODULAR C/OVER SW. 1-0-2 3P
194L-A12-3254 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-4251 STEP SWITCH 1-2-3 1P
194L-A12-4261 STEP SWITCH 1-2-3-4 1P
194L-A12-4262 STEP SWITCH 1-2-3-4 2P
194L-A12-4271 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-4281 STEP SWITCH 1-2-3-4-5-6 1P
194L-A12-50698BR SWITCH 12A
194L-A12-50732BR 北京AB转换开关 SWITCH 9x12 A
194L-A12-51002S ON-OFF SWITCH 12A
194L-A12-51033BR SPECIAL CAM SWITCH
194L-A12-51336BR ON-OFF SW. 1X12A
194L-A12-5261 STEP SWITCH 0-1-2-3 1P
194L-A12-5271 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-5281 STEP SWITCH 0-1-2-3-4-5 1P
194L-A12-5291 STEP SWITCH 0-1-2-3-4-5-6 1P
194L-A12-7293 DAHLANDER 1-0-2 3P
194L-A12-7303 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-7313 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-7553 STAR-DELTA 0-Y-D 3P
194L-A12-8251 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-8251-Q MOD.VOLTM.SW. TR-..0..-TN
194L-A12-8271 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-8751 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A12-9001 ON-OFF SWITCH
194L-A12-9251 ON-OFF SWITCH STOP>
194L-A12-9751 ON-OFF SWITCH 0-1
194L-A12-C34 TERMINAL COVER 3 POLE 12 - 16 A
194L-A16-1751 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-A16-1751-Q MODULAR ON-OFF SW. 0-1 1P
194L-A16-1752 194L 罗克韦尔AB负载开关
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)